EDITAL DE JULGAMENTO
CREDENCIAMENTO N° 2023.02.10.01-SMS

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS NAS ÁREAS DE NEFRÕLOGIA
DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CAUCAIA/CE.

A Comissão Permanente de Licitação do Município de Caucaia/CE torna público para
cumprimento do Art. 38, inciso VII, da lei N° 8.666/93 e suas alterações posteriores, que foi
concluída a análise dos documentos de habilitação, entregues em 09 de março de 2023,
referente ao CREDENCIAMENTO N° 2023.02.10.01-SMS, visando o objeto supracitado. Logo,
está HABILITADA e apta ao CREDENCIAMENTO a proponente: CENEC -  CENTRO DE
NEFROLOGIA DE CAUCAIA -  CNPJ N° 04.849.198/0001-33, para os seguintes lotes e
valores totais: n° 01 -  R$ 1.420.256,40, n° 02 -  R$ 72.000,00, n° 03 -  R$ 19.766.268,00, n° 04
-  R$ 1.261.852,80, e n° 05 -  R$ 388.368,00; resultando no montante de R$ 22.908.745,20
(vinte e dois milhões, novecentos e oito mil, setecentos e quarenta e cinco reais e vinte
centavos), visto que a mesma atendeu na integra o ato convocatório.

Na oportunidade, informo que o prazo recursal de 05 (cinco) dias úteis previstos no item 4.11 do
edital, transcorreu sem manifestações/intenções.

Cautíaía/CE, 18 de abril de'2Q23.

Presidente: Wagner Vieira Vidai

OMISSjAO PERMANENTE DE LICITAÇAX

! \ 1 1
Membro: Maria Silviane GoiS~da-Silva ̂ h<oA/vslv vSifl. j  ̂  s ^  \ ^  J

Membro: Tatiana Meneses Barroso

Rua José Valdeci Pinto Lima, n° 270
Padre Romualdo - Caucaia/CE